手続開始の公示（説明書）の訂正について

 令和 4 年 3 月 2 日付で手続開始の公示を行った「札幌管理事務所管内 連絡等施設構造検討」に係る交付図書の内容の一部に誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正します。
 なお、当社ホームページ掲載の手続開始の公示（説明書）についても、同日付で訂正したものに改めておりますので、再度、入手続開始の公

示（説明書）をご確認ください。

令和 4 年 3 月 14 日

（契約責任者）
東日本高速道路株式会社
北海道支社 札幌管理事務所
所 長  本 宮  剛 志

記

訂正箇所 誤 正

【入札公告】Ｐ５

３－２.参加表明書の作成

（１）

「参加表明書（様式）」の「企業の履行対象地域での業

務実績（様式１－４）」

（削除）

【様式集】Ｐ１

１．参加表明書

「提出書類の様式」の「様式１－４ 企業の履行対象地

域での業務実績」

「提出の要否」

必要

「提出書類の様式」の「様式１－４ 企業の履行対象地

域での業務実績」

「提出の要否」

不要

以 上